

MIM ApS
Hestehaven 6, 8830 Tjele

CVR-nr. 33 39 47 13

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2019

Magnus Igland Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	MIM ApS Hestehaven 6 8830 Tjele Telefon: 61 60 50 15 CVR-nr.: 33 39 47 13 Stiftet: 10. januar 2011 Hjemsted: Viborg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Magnus Igland Møller
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Associeret virksomhed	Tumblehead ApS, Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde anparter i den associerede virksomhed Tumblehead ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 16 t.kr. mod 11 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Andre eksterne omkostninger	-2.632	-2.503
Driftsresultat	-2.632	-2.503
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	16.572	11.338
Andre finansielle indtægter	2.318	1.736
Resultat før skat	16.258	10.571
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	16.258	10.571
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.577	-114.501
Udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
Overføres til overført resultat	0	75.072
Disponeret fra overført resultat	-41.319	0
Disponeret i alt	16.258	10.571

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	60.911	44.339
Finansielle anlægsaktiver i alt	60.911	44.339
Anlægsaktiver i alt	60.911	44.339
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	102.318	147.711
Tilgodehavender i alt	102.318	147.711
Likvide beholdninger	12.175	17.096
Omsætningsaktiver i alt	114.493	164.807
Aktiver i alt	175.404	209.146

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.577	0
4 Overført resultat	35.327	76.646
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
Egenkapital i alt	<u>172.904</u>	<u>206.646</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
Passiver i alt	<u>175.404</u>	<u>209.146</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	30/6 2019	30/6 2018
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. juli	53.334	80.000
Afgang i årets løb	0	-26.666
Kostpris 30. juni	53.334	53.334
Nedskrivninger 1. juli	-8.995	114.501
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	16.572	11.338
Årets tilbageførsler på afgang	0	10.166
Udbytte	0	-145.000
Opskrivninger 30. juni	7.577	-8.995
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	60.911	44.339
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Tumblehead ApS	Viborg	33,33 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	80.000	80.000
	80.000	80.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli	0	114.501
Resultatandel	7.577	-114.501
	7.577	0
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	76.646	1.574
Årets overførte overskud eller underskud	-41.319	75.072
	35.327	76.646

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	50.000	26.000
Udloddet udbytte	-50.000	-26.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv som følge af fremført underskud, hvor udnyttelsestidspunktet er usikkert. Værdien af udskudt skat kan opgøres til ca. 7 t.kr.

Derudover er der ingen kendte eventualaktiver.

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen kendte eventualforpligtelser.